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Vår saksbehandler Vår dato  Vår referanse 2009/00060/013 

Solveig Skogs  2009-11-04 Arkiv: 021 

Tlf.  22 05 45 58 Deres dato Deres referanse  

  

Studie- og høringsarbeid: 

Jordbruksoppgjøret 2010 - strategier og tiltak 

Studiehefte med fokus på årets jordbruksforhandlinger er vedlagt. Hvert lokallag får 

tilsendt 7 eks av heftet Jordbruksoppgjøret 2010 – strategier og vegvalg, 1 eks til leder og 

6 eks til studieleder.  

 

 Til studieleder vedlegges aktuelle skjema for studiearbeidet. 

 Til lokallagsleder vedlegges Spørsmål til høring (samlet fra studieheftet).  

 

Alt materiell finnes også på www.bondelaget.no.  

Se tema Jordbruksavtalen og Informasjon til lokallag og tillitsvalgte, Studiearbeid. 

 

Lokallag som ikke har gitt beskjed om hvem som er studieleder må kontakte 

ekspedisjonen@bondelaget.no (tlf 22 05 46 07) for å få tilsendt studielederpakken. 

 

Målet med heftet er å bygge kompetanse om landbrukspolitikk, gi kunnskap som gir 

grunnlag for å avgi høringsuttalelse før jordbruksforhandlingene og gjøre deltakerne 

tryggere på å delta i politisk påvirkingsarbeid og organisasjonsmessige tiltak. 

 

Heftet innholder studieplan for studiering på 12-16 timer. En studiering per lag er 

forhåndsinnmeldt til BSF. Hvis laget vil sette i gang flere studieringer må disse meldes inn 

til BSF. Innmelding og bestilling gjøres på vedlagte innmeldingskort eller på 

www.bsfstudie.no.  

 

 

Når ringene er ferdige sendes Rapportskjema for voksenopplæringstiltak til BSF. Det 

er viktig å fylle ut Frammøteliste (baksiden) med navn, adresse, fødselsdato og 

frammøte for hver enkelt deltaker. Husk også å bekrefte med signatur at heftene er 

mottatt. 

 

Alle kurs som rapporteres inn til BSF må ha minimum 12 klokketimer for å bli godkjent. 

http://www.bondelaget.no/
mailto:ekspedisjonen@bondelaget.no
http://www.bsfstudie.no/
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Det er viktig for økonomien i Norges Bondelag at arbeidet blir registrert som studiering. 

Når studieringen blir rapportert får Norges Bondelag voksenopplæringsstøtte til 

studiemateriellet, hvis ikke er det Bondelagets kontingentpenger som blir brukt. Det går 

også kr 125 direkte til lokallaget for hver ring som ferdigrapporteres. 

 

Husk:  

 Hvis laget har gjennomført kurs som ikke er ferdigrapportert tidligere, send 

rapportering til BSF snarest. 

 Har du gått av som leder eller studieleder, sørg for at materiellet blir videresendt. 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Harald Velsand  Solveig Skogs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg til studieleder:  

 Rapportskjema for voksenopplæringstiltak m/frammøteliste 

 Innmeldingskort (brukes hvis laget skal gjennomføre flere enn en studiering) 

 6 eks av Jordbruksoppgjøret 2010 – strategier og vegvalg 

 

 

Vedlegg til lokallagsleder: 

 Høringsspørsmålene fra heftet 

 1 eks av Jordbruksoppgjøret 2010 – strategier og vegvalg 

 Norsk matproduksjon – i en komplett verdikjede – Flere kan bestilles i nettbutikken 


